NEZAHUALCOYOTL, MEX.

NO. DE SERVICIO: 991070803581

RMU: 57210 07-08-07 IUVE-681026 003 CFE

LÍMITE DE PAGO: 01 MAR 2024

CORTE A PARTIR: 02 MAR 2024

TARIFA: 01 NO. MEDIDOR: 385GLR

MULTIPLICADOR: 1

PERIODO FACTURADO: 13 DIC 23 - 13 FEB 24

TOTAL A PAGAR:

$1,206

$1,206

(UN MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion: 16/03/2024 00:26:03hrs Uno Esq. Union s/n  Pantitlan  Iztacalco Ciudad de Mexico Mexico 08100

57210 07-08-07 IUVE-681026 003 CFE

20DM26B532083350          Repartir